HYDFORCE电磁阀
产品名称 HYDFORCE电磁阀
公司名称 上海安木国际贸易有限公司
价格 399.00/件
规格参数
公司地址 上海市宝山区沪太路5589号A座楼241室
联系电话  18317170478
产品详情

HELUKABEL ZR-YJV22 8.7/15KV  3*70
HELUKABEL ZR-YJV22 8.7/15KV  3*95
HELUKABEL 订货号：15003  4G0.5 300/500V
HEMA 1PN-119 AB11，300500，27975
HEMA 1PN-2B1-CB13，031106
HEMA 1PN.061.CB
HEMA 1PN040CBT1
HELUKABEL TOPFLEX 611-C-PUR 4G10 QMM/22974
HELUKABEL TOPSERV 121 4*2.5+2×(2*1) PUR
HELUKABEL TOPSERV 121 4*4.0+2×(2*1) PUR
HELUKABEL UNITRONIC LIYY 25*0.25
HEMA 1PN119CGS10
HEMA 1PN150/095/2C，165-02，100706
HEMA 1p1/113/ABTI/8409
HANSHIN HSP0180-4BN-28R-1008L
HANSHIN HSP0320-3BN E/B
HANSHIN HSP0320-3BN-50R-1000L
HANSHIN S-022 55R B68 68Link
HOKUYO BWF17A/B
HOKUYO DC-GBK/DC24V 已停产  替代品：DC-JB6-DY+框
HOKUYO DMG-GB1
HOKUYO DMH-HC1
INTEVA 101.12111AB
INTEVA 101.12112AC
INTEVA 101.12113AD
INTEVA 101.12113NG
INTEVA 205.12113AD
HYDRAFORCE 6956024 24VDC
HYDRAFORCE 6316230
INTEVA 402.1112AC
INTEVA 402.1114AE
INTEVA 412.2023AD
INTEVA 412.2024AE
HOKUYO DMS-HB1-V
HOKUYO ES2-321A-15 D 2Mx2.2
HOKUYO FBX-25DA
HOKUYO FBX-25TA 正确型号：FBX-25JA-D
HOKUYO KS1-1N
HOKUYO LEX-307C
HOKUYO PBS-03JN
HOKUYO PD-10M+RRP-100
HOKUYO PEX-10E
HOKUYO PEX-263C
HOKUYO PH-DX-2AR-71AM 12-240VDC or 24-240VAC
HOKUYO PH-DX-R-71AM
HOKUYO PHOTOELECTRICTRA|CWF-1DA
HOKUYO PHOTOELECTRICTRA|CWF-1DB
HOKUYO S3-42P187 DC12V
HOKUYO S3-42R105 DC12V
HYDAC 0060D020BN4HC
HYDAC 0060D100W/HC/ST120100-04-5
HYDAC 0110D003BN4HC
KELLER PA-21MC 老型号停产，替代型号为：PA21Y
KELLER PA-21MC/80401
KELLER PA-21SR,4-20ma,0-60bar,8-28v已停产，替代型号PA-21Y，4-20ma,0-60bar,8-28v
KELLER PR-35XHTT,-0.1~0.4Mpa
KELLER PR-35XHTT,0~0.5Mpa
HYDAC 0110D005BH4HC
HYDAC ETS1701-100-000+PG11+TFP100
HYDAC SB330-20A1/112A9-330A
HYDAC SB-330-20-A1/112-A9-330-A 20L
HYDAC SB-330-10-A1/112-A9-330-A 10L
HYDAC 型号：N15DM002 订货号：1251590
HYDAC TYPE:0160D010BN4HC/-V
HYDAC TYPE:0330D010BN4HC/-V
HMS AB7831-F
HALDEX 2201142 AMK4671  24V
HALDEX BA-WP09A1B-080-R-06-NB-159-N-E682
HALDEX BA-WP09A1B-190-R-06-NB-160-N-E682
HALDEX FG170023
HALDEX G1228C3A300N00
HALDEX GPA2-10-EK2-30-R
HALDEX WM09A1C110L07TB161N001M
HALDEX WP03B11880303 121002682
HALDEX WP09A1B-190-R-03-BA-150-N
HESMOR DST-10-250-5-3
HESMOR DST-B-0250S-05-E-0，24VDC，0-25MPA
HESMOR HDX-10/J
HESMOR HDX-5/J
HESMOR HDX-5/J/DP
HESMOR HDX-5/J/SS1
HESMOR HID-58-H-12-2000-24F-5-5M
INTEVA 101.11111AB
INTEVA 101.11112AC
INTORQ BFK460-14N  24VDC  50W
INTORQ BFK459-12N
INTORQ BFK458-16E
INTEVA 101.11113AD
INTEVA 101.12117AH
INTEVA 101.22123AD
INTEVA 101.5312AA
INTEVA 504.210007AH
INTEVA 504.210008AI
IWAKI MD-6ZK-NL
INTERNORMAN 01.E.240.6VG.HR.E.P
INTERNORMAN 01.E.950.10VG.10.S.P
INTERNORMAN 01.WSNR.1000.3WVG.10.B.P
INTERNORMAN 01E.450.3VG.E.P
INTERNORMAN 338282 02.0110D.80G.30.HC.E.P
INTERNORMAN H100-H114
INTORQ BFK464-25
INTORQ BFK458-14E NR:15242129
INTORQ BFK458-12N 40W 32NM 180VDC
INTORQ BFK458-12E
INTORQ BFK458-10E,DC42V,30W, S/N:50043943 18 H7
INTORQ BFK458-10E
JOKAB-SAFETY  EVA E+ADAM E 10M
INTORQ BFK457-08，Nr.13294783
INTORQ BEG-243-555 M1 550V～ 1A
INTORQ BEG-161-270  编号:13046437   270V 0.75A
JOKAB-SAFETY  RT7A24VDC 0--1.5S
JOKAB-SAFETY  JSTD25
JOKAB-SAFETY  JSTD1E
JOKAB-SAFETY  JSTD1
JOKAB-SAFETY  JSNY7-R3
INTEVA 203.22113AE
INTEVA 203.22125AF
INTEVA 205.11113AD
FISCHER  Model:MC100/24//,F-Nr:12205424/01/0912
产品拓展：
我司主营欧美工控产品，部分有现货的品牌产品如下：